Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas temporárias.

CONSIDERANDO, neste  diapasão  que  a  empresa  Cessionária  se  compromete,  sob  pena  de
revogação da  presente  Cessão,  para o projeto,  tanto com a previsão de faturamento  de US$
8.660.000,00  (oito  milhões,  seiscentos  e  sessenta  mil  de  dólares),  investimento  de  US$$
144.330,00 (cento e quarenta e quatro mil, trezentos e trinta dólares) e também a geração de 1200
(um mil e duzentos) postos de trabalho.

CONSIDERANDO que  a  empresa  Cessionária  se  compromete  com  o  atendimento  do
cronograma  físico-financeiro,  incluindo  os  percentuais  de  edificações  e  implantação  de  área
verde.  Bem  como  suas  responsabilidades  quanto  a  investimento,  faturamento,  geração  de